
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Троицкая средняя общеобразовательная школа имени Д.И. Адамова

«Об утверждении Положения 
о спортивном клубе «Мы и волейбол»»

В целях массового привлечения детей и подростков к физкультурно
спортивной деятельности, формирования у обучающихся потребности и 
осознанной мотивации к здоровому образу жизни и в соответствии с решением 
педагогического совета от 31.08.2018 года № 1 приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Положение о спортивном клубе «Мы и волейбол» с 05.09.2018 года.
1.2. План мероприятий спортивного клуба «Мы и волейбол».
1.3. Расписание работы спортивного клуба «Мы и волейбол».
2. Фукало Н.В., заместителю директора по ВР курировать работу клуба.
3. Котова Н.Н., учителя физической культуры назначить руководителем клуба 
«Мы и волейбол».
4. Котову Н.Н., руководителю клуба руководствоваться в своей работе 
утвержденным положением.
5. Утвердить состав Совета клуба:
5.1. Грохотов А.А., преподаватель-организатор ОБЖ, учитель физической 
культуры;
5.2. СпасоваО.П., педагог-библиотекарь;
5.3. Ефименко С.П., учитель начальных классов.
6. Совету клуба:
6.1. Строить деятельность клуба исходя из интересов обучающихся.
6.2. Проводить работу по нравственному, патриотическому и физическому 
воспитанию учащихся.
6.3. Заниматься профилактикой асоциальных проявлений в детской и

ПРИКАЗ
05.09.2018 г. № 88/1

оставляю за собой.

Е.Б.Цюман


